







Уходу за больными																					
02. Кардиологическое отделение																					
1. Палата реанимации и интенсивной терапии																					
97.2.1.64	Мелинская сестра (палатная)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
97.2.1.65	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
3. Стационарное отделение мелинской реабилитации																					
97.4.0.66	Логопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Сасацян Эдуард Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Котлубаева Светлана Степановна

(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.24

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кожанов Юрий Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

19.04.24

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Павленко Наталия Тимофеевна

(Ф.И.О.)

15.04.2024

(дата)

